
ANUNT DE PARTICIPARE
9

privind achizitionarea Piese de schimb
(se indica obiectul achizitiei)

prin proccdura de achizitie______ Procedura de costuri mici________
(tipul procedurii de achizitie)

1. Denumirea autoritatii contractante: Regiment de aviatie ___________

2. TDNO:____ 1006601001230___________________________________________________

3. Adresa MD5028 m. Floresti s.Luga________________________________________

4. Numarul de telefon/fax: (0250)45-123/45-424________________________________

5. Adresa de e-mail si pagina web oficiala ale autoritatii contractante:_____________

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficiala de la care se va putea obtine accesul la 
documentatia de atribuire: documentatia de citribuire este anexata in cadrulprocedurii in SIA 
RSAP

7. Tipul autoritatii contractante si obiectul principal de activitate (daca este eazul, mentiunea
ca autoritatea contractanta este о autoritate centrala de achizitie sau ca achizitia implicit о 
alta forma de achizitie comuna):_____________Institutie de stat______

8. Cumparatorul invita operatorii economici interesati, care li pot satisface necesitatile, sa 
participe la procedura de achizitie privind livrarea urmatoarelor bunuri:

N r .

d/o Cod CPV Denumirea
serviciilor

Unitatea
de

m as lira

Cantitat
ea

Specificarea tehnica deplina 
solicitata, Standarde de 

referinta

Valoarea 
estimata 

(se va indica 
pentru fiecare lot 

in parte)

32352100-6

Lotul 1

Baterie vertex 
vx26 i buc

1. Tipul FNB-V134L1-UNI
2. 7.4V
3. 23 00m Ah
4. 17Wh

6250,00



2 32352100-6 Baterie Motorola 
DP 1400 buc 5

1. 7,4 V
2. 2900mAh
3. 21.5Wh

6250,00

Valoarea estimative totala 12500.00

9. in cazul procedurilor de preselectie se indica numarul minim al candidafilor §i, daca este 
cazul, numarul maxim al acestora: Nu:

10. in cazul in care contractul este impartit pe loturi un operator economic poate depune oferta 
(se va selecta): Nu se aplica;

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: Nu se admite;
(indicati se admite sau nu se admite)

12. Termenii si conditiile de prestare solicitati: Livrarea bitnurilor se vor efectua la comanda 
beneficianilи/.Tennenul maxim de livrare - 5 zile lucratoare

13. Termenul de valabilitate a contractului: 3 1 decembrie 2022

14. Contract de achizitie rezervat atelierelor protejate sau ca acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejata (dupa caz): Nu

(indicati da sau nu)

15. Prestarea serviciului este rezervata unei anumite profesii in temeiu! unor legi sau al unor 
acte administrative (dupa caz): Nu se aplica
(se mentioneaza respectivele acte cu putere de lege si acte administrative)

16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor cconomici care pot 
determina eliminarea acestora si a criteriilor de selectie/de preselectie; nivelul minim 
(nivelurile minime) al (ale) cerintelor eventual impuse; se mentioneaza informatiile 
solicitate:

Nr.
d/o

Mod de demonstrare a mdeplinirii 
criteriului/cerintei:

Nivelul minim/ 
Obligativitatea

1 D e c la ra t ie  p r iv in d  v a la b i l i ta te a  
o fe r te i .

Anexa nr.8 confirmata prin 
aplicarea semnaturii electronice a 
persoanei responsabile a ofertantului

O b lig a to r iu

2 E x tr a s  d in  r e g is t ru l  d e  s ta t confirmate prin aplicarea semnaturii 
electronice a persoanei responsabile 
a ofertantului

O b lig a to r iu

17. Garantia pentru oferta, dupa caz Nu se aplica. cuantumul Nu se aplica.



18. Garantia de buna executie a contractului, dupa caz Nu se aplica, cuantumul_.

19. Motivul recurgerii la procedura accelerata (in cazul licitatiei deschise, restranse si a 
procedurii negociate), dupa caz Nu se aplica in cadrul procedurii in cauza.

20. Tehnici si instrumente specifice de atribuire (daca este cazul specificati daca se va utiliza 
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizitie sau licitatia electronica):Nu

21. Conditii speciale de care depinde tndeplinirea contractului (indicati dupa caz): Nu se aplica 
in cadrul procedurii in cauza.

22. Ofertele se prezinta in valuta Lei moldovenesti;

23. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului:Oferta cu cel mai scazut pret
Conform prevederilor art.20 alin.(8), Legea nr. 131 din 03.07.2015, privind achizitiile 

publice, ofertantul clasat pe primul loc va prezenta in termen de 1 zile. la solicitarea autoritafii 
contractante. documentele justificative actualizate prin care va demonstra indeplinirea tuturor 
criteriilor de calificare §i selecfie, dupa cum urmeaza:

Nr.
d/o

Descrierea criteriului/cerintei Mod de demonstrare a indeplinirii 
criteriului/cerintei:

Nivelul minim/ 
Obligativitatea

1 Oferta Original-conform formularului F3.I din 
Documentatia standart, semnate electron ice Obligatoriu

2 Specificatia tehnica Original -  conform formularului F4.1 din 
Documentatia standart, semnate electronice Obligatoriu

О
J>

Specificatia de pret Original -  conform formularului F4.2 din 
Documentatia standart, semnate electronice Obligatoriu

4

Certificat/decizie de inregistrare 
a intreprinderii. extras din 
Registrul de Stat al persoanelor 
juridice

Copie - confirmata prin semnatura si stampila 
ofertantului Obligatoriu

5 Certificat de garantie confirmata prin semnatura §i stampila ofertantului Obligatoriu

24. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum 
si ponderile lor: Nu se aplica in cadrul procedurii in cauza.

Nr. Denumirea factorului de evaluare Ponderea%
d/o

1 C e l m a i m ic  p re t 70

2 T e rm e n u l d e  liv ra re 15

л0 C o n d i t i i  m a i a v a n ta jo a s e  d e  liv ra re 15

25. Termenul limita de depunere/deschidere a ofertelor: 

pans* la: conform S1A RSAP 

pe: conform S1A RSAP

26. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vorfi depuse electronic prin intermedin! SIA RSAP



27. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

28. Locul deschiderii ofertelor: SI A RSAP
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele intdrziate vorfi respinse.
29. Persoanele autorizate sa asiste la deschiderea ofertelor: 

Ofertantii sau reprezentantii acestora au dreptul sa participe la deschiderea ofertelor, cu 
exceptia cazului chid ofertele aufost depose prin SIA RSAP.

30. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba 
Romana.

31. Respectivul contract se refera la un proiect si/sau program finantat din fonduri ale Uniunii 
Europene: Nu

(se specified denumirea proiectului si/sau programului)

32. Denumirea si adresa organismului competent de solutionare a contestatiilor:
Agenda Nation ala pentru Solution area Contestatiilor
Adresa: тип. Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfdnt nr.124 (et.4), MD 2001; 
Tel/Fax/email:022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md

33. Data (datele) si referinta (referintele) publicarilor anterioare in Jurnalul Ol'icial al Uniunii 
Europene privind contractul (contracted) la care se refera anuntul respectiv (daca este 
cazul):Nu

34. in cazul achizitiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunturilor viitoare:
Nu se aplica in cadrul procedurii in cauza;

35. Data publicarii anuntului de intentie sau, dupa caz, precizarea ca nu a fost publicat un 
astfel de anunt:Nu a fost publicat astfel de a mint:

36. Data transmiterii spre publicare a anuntului de participare: Conform SIA RSAP

37. in cadrul procedurii de achizitie publica se va utiliza/accepta:

D e n u m ir e a  in str u m e n tu lu i e lec tro n ic Se v a  u tiliz a /a c c e p ta  sau  nu
D e p u n e re a  e le c t ro n ic a  a o f e r te lo r  s a u  a c e r e r i lo r  d e  
p a r t ic ip a re

D a

S is te m u l d e  c o m e n z i  e le c tro n ic e N u

F a c tu ra r e a  e le c t ro n ic a D a

P la t i le  e le c tro n ic e D a

38. Contractul intra sub incidenta Acordului privind achizitiile guvernamentale al Organizatiei 
Mondiale a Comertului (numai in cazul anunturilor transmise spre publicare in Jurnalul 
Oficial al Uniunii Europene): Nu

(se specified da sau nu)

39. Alte informatii relevante:

1. Operatorii economici participanti la procedurile de achizitii publice, vor asigura 
implementarea masurilor organizationale necesare pentru pastrarea regimului de 
confidentialitate si securitate in conformitate cu Legea 133/2011, privind protectia datelor cu 
caracter personal.

2. Ofertele ce depa^esc valoarea estimata a achizi(iei nu vor ft aodeptate.

Conducatorul gruj|J Sergiu ROLER

mailto:contestatii@ansc.md

